АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.02.2025 № 152

О внесении изменения в распоряжение Администрации города Дудинки
«О порядке личного приема граждан заместителями Главы города Дудинки»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых

актов города Дудинки» от 20 февраля 2025 года № 05 (309)

Руководствуясь Уставом города Дудинки:
1. Внести в Положение о порядке личного приема граждан заместителями

Главы города Дудинки, утвержденное распоряжением Администрации города
Дудинки от 27.02.2019 № 137 «О порядке личного приема граждан заместителями
Главы города Дудинки» (в редакции распоряжений Администрации города Дудинки
от 30.06.2022 № 686, от 24.05.2024 № 535, от 31.10.2024 № 1090) изменение,
изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Прием граждан по личным вопросам осуществляется:

№
п/п

ФИО
заместителя

Наименование должности
Приём граждан

ведется
по адресу:

Дни и часы
приёма

Контактный
телефон

1
Подобед
Владимир

Вячеславович

Первый заместитель
Главы города

г. Дудинка,
ул. Советская,
д. 35, кабинет

122

1, 3 четверг
каждого
месяца
с 16:00
до 17:00

27-100
(приемная)

2
Жиганова
Татьяна

Евгеньевна

Заместитель Главы
города – председатель
Комитета культуры,
молодежной политики

и спорта Администрации
города

г. Дудинка,
ул. Советская,
д. 41, кабинет 1

2, 4 четверг
каждого
месяца
с 16:00
до 17:00

27-500
(приемная)

3
Иванищева

Елена
Михайловна

Заместитель Главы города
по вопросам финансов

и экономике

г. Дудинка,
ул. Советская,
д. 35, кабинет

107

1, 3 четверг
каждого
месяца
с 16:00
до 17:00

27-106
(приемная)

4 Панов  Заместитель Главы города г. Дудинка, 1, 3 четверг 27-106

 2

Алексей
Анатольевич

по правовым вопросам
и правотворческой

деятельности

ул. Советская,
д. 35, кабинет

138

каждого
месяца
с 16:00
до 17:00

(приемная)

5
Котова
Татьяна

Алексеевна

Заместитель Главы
города – председатель

Комитета по обеспечению
деятельности органов

местного самоуправления

г. Дудинка,
ул. Советская,
д. 35, кабинет

135

2, 4 четверг
каждого
месяца
с 16:00
до 17:00

27-106
(приемная)

6
Санников
Андрей

Валерьевич
Заместитель Главы города

г. Дудинка,
ул. Советская,
д. 35, кабинет

105

2, 4 четверг
каждого
месяца
с 16:00
до 17:00

27-106
(приемная)

».
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы города Дудинки В. В. Подобед